Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 12/2024
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA AGENTES CECANE

PROJETO “CENTRO COLABORADOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CECANE 2024”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito
privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de
Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 377.50-000, torna pública a RESULTADO FINAL DA 1º 2º FASE do Processo Seletivo nº 12-2024, fazendo nos
termos abaixo:

Agente CECANE NUTRICIONISTA Produto 1 (Monitoramento e Assessoria a municípios de MG)

Nome T E-1 E-2 E-3 ENT TOTAL OBS

ALICE APARECIDA SOUZA PEREIRA 5 15 0 0 37,25 57,25 3º Colocado

Luiz Felipe de Paiva Lourenção 10 15 10 20 40 95 1º Colocado

Laiane de Oliveira Nuñez 5 15 10 6 36,25 72,25 2º Colocado

Agente CECANE EXTENSIONISTA Produto 1 (Monitoramento e Assessoria a municípios de MG)

Nome T E-1 E-2 E-3 ENT TOTAL OBS

Philippe Diogo Alves da Silva 0 0 10 20 40 70 2º colocado

Isabela Fabiana da Silva Ladeira 10 15 10 0 35,25 70,25 1º colocada

Jaqueline Layara Rodrigues Ramos 5 15 10 0 33,75 63,75 3º colocado

Agente CECANE NUTRICIONISTA Produto 2 (Formação de Conselheiros da Alimentação Escolar) OU Produto 3 Oficinas Regionais para o
levantamento da demanda da Alimentação Escolar e da Produção da Agricultura Familiar para a boa execução do PNAE no estado de Minas

Gerais

Nome T E-1 E-2 E-3 ENT TOTAL OBS

LIVIA OLIVEIRA GALVAO 10 15 10 20 40 95 1º colocada

Lucas Daniel Sanches 15 15 10 0 37 77 2º colocado

Agente CECANE EXTENSIONISTA Produto 2 (Formação de Conselheiros da Alimentação Escolar) OU Produto 3 Oficinas Regionais para o
levantamento da demanda da Alimentação Escolar e da Produção da Agricultura Familiar para a boa execução do PNAE no estado de Minas

Gerais

Nome T E-1 E-2 E-3 ENT TOTAL OBS

Raphaela da Silva Mendes 10 15 10 20 40 95 1ª colocada

Rafael Mauri 10 10 10 20 40 90 2º colocado

Publique-se.
Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-04-03T08:00:16-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento